■ Darpan of India ■ Kolkata, Wednesday, 6 August 2025



Man of the month for july, 2025 awarded in clw



DOI CORRESPONDENT

Chittaranjan, 5 Auguat: Shri Niranjan Sikder/ Senior Technician /ELS-19 (Transformer Section)/ Electrical and Shri Raju Koiri/ Technician-II/26/1044/ Mechanical department have been awarded with the "Man of the Month" award for the month of July 2025. The award is in their recognition of their exceptional performance, dedication, and contributions. Shri Vijay Kumar, General Manager

gave away the award, today on 05.08.2025 & Congratulated. Shri Niranjan Sikder, working under SSE/TFP (1903), is skilled in all transformer-related tasks including BDV testing, metallic pipe fitment, and resolving oil and coolant leakages. He is also proficient in office management and known for his efficiency and expertise. Shri Raju Koiri is instrumental in modification of WAP-5 pantograph base at aerodynamic cab's end during conversion work.

THE Echo of India · Kolkata
Wadnesday · August 6, 2025

Man of the Monthfor July, 2025 awarded in CLW

EOI CORRESPONDENT

CHITTARANJAN, AUG 5/--/Niranjan Sikder/Senior Technician /ELS-19 (Transformer Section)/ Electrical and Shri Raju Koiri/ Technician-II/26/1044/ Mechanical department have been awarded with the "Man of the Month" award for the month of July 2025. The award is in their recognition of their exceptional performance, dedication, and contributions. Shri Vijay Kumar, General Manager gave away the award, today on 05.08.2025 & Congratulated.

Niranjan Sikder, working under SSE/TFP (1903), is



skilled in all transformer-related tasks including BDV testing, metallic pipe fitment, and resolving oil and coolant leakages. He is also proficient in office management and known for his efficiency and expertise.

Raju Koiri is instrumental in modification of WAP-5 pantograph base at aerodynamic cab's end during conversion work.





Chittaranjan Locomotive Workspress Releaseman of the month for July, 2025 awarded in CILW



MI News Service, Chittaranjan: Niranjan Sikder/Senior Technician ÆLS-19 (Transformer Section)/ Electrical and Shri Raju Koiri/Technician-Il/26/1044/ Mechanical department have been awarded with the "Man of the Month" award for the month of July 2025. The award is in their recognition of their exceptional performance, dedication, and contributions. Vijay Kumar, General Manager gave away the award, today on 05.08.2025 & Congratulated. Niranjan Sikder, working under SSE/TFP (1903), is skilled in all transformer-related tasks including BDV testing, metallic pipe fitment, and resolving oil and coolant leakages. He is also proficient in office management and known for his efficiency and expertise. Raju Koiri is instrumental in modification of WAP-5 pantograph base at aerodynamic cab's end during conversion work.





महाप्रबंधक ने अपने हाथों दिया सम्मान

चिरेका में जुलाई-2025 के लिए मैन ऑफ द मंथ पुरस्कार प्रदान

चित्तरंजन । सेवाददाता

चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना में जुलाई 2025 के लिए मैन ऑफ द मंथ पुरस्कार निरंजन सिकदर (सीनियर टेक्निशियन, ट्रांसफॉर्मर सेक्शन, इलेक्ट्रिकल विभाग) और राजू कोइरी (टेक्नीशियन-2, मैकेनिकल विभाग) को उनके उत्कृष्ट कार्य प्रदर्शन, समर्पण और योगदान के लिए प्रदान किया गया। यह सम्मान मंगलवार को चिरेका के महाप्रबंधक विजय कुमार ने प्रदान



किया। उन्होंने दोनों कर्मचारियों को बधाई देते हुए उनके उज्ज्वल भविष्य की कामना की। निरंजन सिकदर, जो एसएससी/टीएफपी (1903) के अंतर्गत कार्यरत हैं, ट्रांसफॉर्मर से संबंधित सभी कार्यों में निपृण हैं। वे बीडीभी परीक्षण, धातु पाइप फिटिंग तथा तेल एवं कूलेंट लीकेज की समस्याओं के समाधान में विशेष दक्षता रखते हैं। इसके अतिरिक्त वे कार्यालय प्रबंधन में भी कुशल हैं और अपने कार्य-कौशल एवं दक्षता के लिए जाने जाते हैं। राजू कोइरी ने डब्लूएपी-5 लोको के एयरोडायनामिक कैब एंड में पैंटोग्राफ बेस के संशोधन कार्य में महत्वपूर्ण भूमिका निभाई है। यह कार्य लोको के कन्वर्जन प्रक्रिया के दौरान किया गया।



प्रभात खबर



दो कर्मियों को मिला मैन ऑफ द मंथ का पुरस्कार

जिहिजान. चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना में जुलाई 2025 के लिए ₹मैन ऑफ द मंथह पुरस्कार निरंजन सिकंदर (सीनियर टेक्निशियन, ट्रांसफॉर्मर सेक्शन, इलेक्ट्रिकल विभाग) और राजू कोइरी (टेक्नीशियन-II, मैकेनिकल विभाग) को उनके उत्कृष्ट कार्य प्रदर्शन, समर्पण और योगदान के लिए प्रदान किया गया. यह सम्मान चिरेका महाप्रबंधक विजय कुमार ने प्रदान किया. उन्होंने दोनों कर्मचारियों को बधाई देते हुए उनके उज्ज्वल भविष्य की कामना की है. निरंजन सिकंदर जो एसएसई/टीएफपी (1903) अंतर्गत कार्यरत हैं. ट्रांसफॉर्मर से संबंधित सभी कार्यों में निपुण हैं. वे बीडीवी परीक्षण, धातु पाइप फिटिंग तथा तेल एवं कूलेंट लीकेज की समस्याओं के समाधान में विशेष दक्षता रखते हैं. इसके अतिरिक्त वे कार्यालय प्रबंधन में भी कुशल हैं. राजू कोइरी ने डब्ल्यूएपी-5 लोको के एयरोडायनामिक कैब एंड में पैंटोग्राफ बेस के संशोधन कार्य में महत्वपूर्ण भूमिका निभाई है. यह कार्य लोको के कन्वर्जन प्रक्रिया के दौरान किया गया.

दैनिक जागरण

दो कर्मियों को मिला मैन आफ द मंथ का सम्मान

संवाद सहयोगी, जागरण, मिहिजाम (जामताड़ा) : चिरेका में जुलाई महीने के लिए मैन आफ द मंथ पुरस्कार से दो कर्मियों को सम्मानित किया गया। यह प्रतिष्ठित पुरस्कार निरंजन सिकदर (सीनियर टेक्निशियन, ट्रांसफार्मर सेक्शन, इलेक्ट्रिकल विभाग) और राजू कोइरी (टेक्नीशियन-॥, मैकेनिकल विभाग) को प्रदान किया गया।

महाप्रबंधक विजय कुमार ने मंगलवार को दोनों कर्मचारियों को यह सम्मान सौंपते हुए उनके योगदान की सराहना की और उज्ज्वल भविष्य की शुभकामनाएं दीं।